
平成２４年３月３０日現在　

１　歳入歳出の予算の執行状況

一般会計（歳入） (単位：円) 一般会計（歳出） (単位：円)

特別会計・公営企業会計 (単位：円)

２　基金の状況 (単位：円) ３　地方債の状況 (単位：円)

４　一時借入金の状況（平成24年3月31日現在） (単位：円)

水 道 事 業 100,000,000 0

一時借入金残高

一 般 会 計 3,000,000,000 1,500,000,000

国 民 健 康 保 険 200,000,000 0

一般

下水道施設維持基金

178,420,579

一 般 会 計

合　　　　　計

下 水 道 事 業 特 別 会 計

水 道 事 業 会 計

減債基金

合　　　　　計

平成２３年度　下半期（10月～３月）財政状況

会　　　計　　　名

農業集落排水施設維持基金

下水道減債基金

簡 易 水 道 特 別 会 計

3,794,357 163.8% 4,761,000 4,496,726

国保

下水

財産区

財政調整基金

介護保険給付費準備基金

住宅資金貸付事業特別会計

介護

宅地開発事業特別会計562,011,326

403,200,875

その他特定目的基金

99.9%

721,036,000

財政調整基金 6,076,071,603

95.8%

565,361,000

工業用水道事業

730,216,000

10,100,000

85.1%後 期 高 齢 者 医 療

会計名 基　　　金　　　名

収益的

資本的
水 道 事 業

収益的 2,317,000

660,453,000 604,703,818

78.2%

8,198,267 81.2%財 産 区 10,100,000 1,237,714 12.3%

416,200,000

47.1%

66.5%

339,645,861

376,198,315

94.4%

繰 越 金 432,710,000

455,279,000

699,854,932

454,729,362

294,796,678 70.8% 416,200,000 353,980,602

90.1%3,451,800,000 2,699,277,157

国 民 健 康 保 険

簡 易 水 道 事 業

と 畜 場

宅 地 開 発 事 業

休 日 診 療 所

下 水 道 事 業

介 護 保 険

1,114,467,967

3,109,233,672

82.9%

11,200,000 4,700,000

1,343,700,000 408,062,009 30.4%

42.0%

1,343,700,000

9,885,479 88.3%

7,500,000 2,974,198 39.7% 26.5%

11,200,000

7,500,000

50,000,000

1,988,235

26,110,622 86.5%30,200,000 20,139,462 66.7%

25.8%50,000,000 34,311,292 12,886,464

96.4%

9,353,923 179.9% 5,112,981 98.3%

2,807,917,276 79.2% 3,419,552,367

10,300,000 12,173,000

支出済額 支 出 率歳出予算額

6,000,000 10,840,000

2,500,000 2,500,000

303,900,000

4,371,951,000 4,609,496,628

199,900,000 224,967,277

321,829,000

支 出 率

98.5%

84.7%

民 生 費 4,069,877,156 78.2%

予 算 額

215,237,000

2,979,881,000

5,204,177,000

株式等譲渡所得割交付金

款 支 出 済 額

議 会 費 212,063,955

総 務 費 2,524,321,943

予 算 額 収 入 済 額 収 入 率

分担金及び負担金

使用料及び手数料

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

自動車取得税交付金

地 方 特 例 交 付 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

款

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

地 方 交 付 税
交通安全対策特別交付金

15,000,000 18,362,470

63,600,000 70,562,000

74,439,000 74,439,000

7,393,604,000 8,029,383,000

9,000,000 7,349,000

278,209,000 170,983,367

880,223,000 821,485,318

1,455,230,000 1,032,057,557

1,555,466,000 625,599,653

141,496,000 134,442,816

23,442,000 16,221,000

350,474,000 0

432,710,475

3,778,103,000 268,900,000

105.4%

112.5%

118.2%

180.7%

100.0%

105.9%

122.4%

110.9%

70.9%

40.2%

95.0%

100.0%

108.6%

81.7%

61.5%

2,160,567,529 64.8%

労 働 費 40,684,400 69.6%

衛 生 費 3,335,718,000

58,487,000

農 林 水 産 業 費 665,249,704 63.5%

３月末残高

69.2%

0.0%

91.6%

7.1%

100.0%

93.3%

商 工 費 500,122,400 85.0%588,573,000

土 木 費 697,537,988 32.8%2,128,850,000

消 防 費 669,952,144 93.3%717,945,000

教 育 費 1,457,506,028 88.4%1,648,237,000

災 害 復 旧 費 192,020,050 59.6%321,923,000

0 0.0%1,000

公 債 費 3,722,845,513 99.7%3,733,135,000

16,912,748,810 76.9%22,006,000,000

予 備 費 0 0.0%25,412,000

歳 出 合 計

諸 支 出 金

79.5%22,006,000,000歳 入 合 計

住 宅 資 金 貸 付 事 業

会　　　計　　　名 歳入予算額 収入済額 収 入 率

5,200,000

3,547,300,000

68.6%

18,251,253

9,175,848,810

1,048,424,000

3,451,800,000

5,200,000

3,547,300,000

30,200,000

17,489,005,379

土地開発基金

３月末残高

28,114,383,202

10,147,857

249,704,811

208,584,721

4,382,423,261

12,504,125,692

4,340,615,308

41,908,951,241183,485,891

生野財産区基金

247,874,419

135,688,858

126,364,159 会　　　計　　　名 限 度 額

朝来市財政状況(H23下半期)


